
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.03.2015 г. № 200

Об утверждении плана по обеспечению устойчивого развития экономики и 
социальной стабильности Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области на 2015-2017 годы

В целях выработки и реализации эффективных мер, направленных на 
обеспечение стабильного функционирования экономики и социальной сферы 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в соответствии 
с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план по обеспечению устойчивого развития 
экономики и социальной стабильности Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области на 2015-2017 годы (далее -  План) согласно приложению;

2. Отделу по экономической политике администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области (далее -  отдел по экономической 
политике) ежеквартально размещать информацию о реализации плана на 
официальном сайте администрации Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области; я

3. Ответственным исполнителям Плана обеспечить предоставление 
информации о ходе выполнения Плана в отдел по экономической политике 
ежеквартально, до 5 чидла месяца, следующего за отчетным кварталом;

4. Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и 
социальной стабильности Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области:

осуществлять контроль реализации плана;
по итогам первого полугодия 2015 года подготовить и представить в отдел по



экономической политике предложения по внесению изменений в План;
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
6. настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.

Г лава администрации 
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области С.А. Понкратов


